Musterordner NRW

VW Polobeats1,0| TSI OPF Autom. Navi ACC
LED PKW

Preis 17.890 EUR
Mwst. Ausweishar
Bauart Kleinwagen
Erstzulassung 01.2019

HU/AU Neu
Kilometerstand 12.283 KM
Leistung 70 KW (95 PS)
Hubraum 999 ccm
Treibstoffart Benzin

Farbe Rot

Getriebeart Tiptronic-Automatik
Fahrzeugart Gebrauchtwagen
Vorbesitzer Aus erster Hand
GW-Nr. VW-MUSTER
Ausstattung:

Interieur Stoff, Navigationsfunktion Discover Media,

@ Das WeliAuto.
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K ontakt:

Musterordner NRW
Lidinghauser StraRe 6a
59399 Olfen

Telefon: 02595 98231
E-mail: muster-nrw.de

Klimaautomatik, Tempo-Begrenzer,

Sitzheizung, Servo-Lenkung, Radio mit MP3-Option, Xenon-Scheinwerfer, Auffahr-Warnsy-
stem, Anfahrassistent, Mudigkeitswarnsystem, Motor-Start-Stopp-Funktion, Energieriickge-
winnung (Rekuperation), Einparkhilfe vo + hi, Interieurfarbe Schwarz, Dieses Fahrzeug erftllt
das Hersteller Qualitats Siegel: VW PKW Zertifizierte Gebrauchtwagen, Kraftstoff: Benzin,
Aus erster Hand, HU/AU neu, LED-Scheinwerfer, CD-Player, Radio mit MP3-Option, El.
Fensterheber 4-fach, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats Programm), flash-rot, Sound-
system, Alufelgen 16 Zoll, ABS, Zentralverriegelung m.FB, Elektronische Wegfahrsperre,

Traktionskontrolle, Bordcomputer, Schadstoffklasse

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehenshetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Kreditschutzbrief
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)
48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

Euro 6d-TEMP, Color-Verglasung

5.605,-
12.285,-
2,95 %
2,99 %
48
60.000 KM
623,-
719,-
15.668,-
8.853,-
129,-

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









